[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

16.12.2016г.

с.Мазейка

           N 121
О внесении изменений в муниципальную Программу «Устойчивое развитие  территории сельского поселения Мазейский сельсовет на 2014-2020 годы
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения от 17.06.2009года № 105/1-рс «О Стратегии социально-экономического развития территории сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на период до 2020 года» и от 16.09.2013года № 41 «О Порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения Мазейский сельсовет, администрация сельского поселения Мазейский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  муниципальную Программу «Устойчивое развитие территории сельского поселения Мазейский  сельсовет  на 2014-2020 годы» (Утвержденную постановлением от 14.10.2013г. № 44, в редакции постановления от 07.04.2014г. №15, в редакции постановления №26 от 22.08.2014г., в редакции постановления №35 от 22.12.2014г., в редакции постановления №2 от 19.01.2015г., в редакции постановления №9 от 23.03.2015г., в редакции постановления №12 от 21.04.2015г., в редакции постановления №14 от 05.05.2015г.,в редакции постановления №27 от 06.08.2015г., в редакции постановления №53 от 22.12.2015г. в редакции постановления №14 от 18.04.2016г,в редакции постановления №34 от 25.05.2016г., в редакции постановления №60 от 12.08.2016г., в редакции постановления №73 от 16.09.2016г., в редакции постановления  №97 от 16.11.2016г., в редакции постановления №111 от 02.12.2016г.)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Мазейский  сельсовет                                           Н.И.Тимирев

Приняты
Постановлением администрации

сельского поселения Мазейский  сельсовет

от 16.12.2016г.№ 121
Изменения

в  муниципальную Программу «Устойчивое развитие территории сельского поселения Мазейский  сельсовет  на 2014-2020 годы» (Утвержденную постановлением от 14.10.2013г. № 44, в редакции постановления от 07.04.2014г. №15, в редакции постановления №26 от 22.08.2014г., в редакции постановления №35 от 22.12.2014г. в редакции постановления №2 от 19.01.2015г. в редакции постановления №9 от 23.03.2015г., в редакции постановления №12 от 21.04.2015г., в редакции постановления №14 от 05.05.2015г., в редакции постановления №27 от 06.08.2015г, в редакции постановления №53 от 22.12.2015г., в редакции постановления №14 от 18.04.2016г, редакции постановления №34 от 25.05.2016г., в редакции постановления №60 от 12.08.2016г., в редакции постановления №73 от 16.09.2016г., в редакции постановления  №97 от 16.11.2016г., в редакции постановления №111 от 02.12.2016г.)

                           Внести в муниципальную программу следующие изменения:

Приложения  3 к муниципальной программе «Устойчивое развитие территории сельского поселения Мазейский сельсовет на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции

Приложение 3

к муниципальной программе

«Устойчивое развитие территории
сельского поселения Мазейский  сельсовет
на 2014-2020 годы»

Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения Мазейский сельсовет  на 2014-2020 годы»
	№ п/п
	Наименование подпрограмм
	Источники ресурсного обеспечения
	Расходы (тыс. руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа

Устойчивое развитие территории сельского поселения Мазейский сельсовет  на 2014-2020 годы»
	Всего
	16283,6
	6010
	2367
	2855,8
	2410,2
	900,6
	820
	920

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	1707,2
	1413,3
	287,3
	6,6

	бюджет муниципального района
	1543,8

	429
	1114,8

	бюджет поселения
	12248,7
	4596,7
	1650,7
	1734,4
	1626,3
	900,6
	820
	920

	средства внебюджетных источников

	1
	Подпрограмма 1

«Обеспечение населения  качественной развитой инфраструктурой и повышение уровня благоустройства  территории сельского поселения Мазейский сельсовет»
	Всего
	6383,9
	2544,1
	936,6
	1686,5
	1116,7

	100

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	484,2
	484,2

	бюджет муниципального района
	2306,7

	429
	1093,8
	783,9

	бюджет поселения
	3593
	2059,9
	507,6
	592,7
	332,8

	100

	средства внебюджетных источников

	2.
	Подпрограмма 2
«Развитие социальной сферы сельского поселения Мазейский  сельсовет»
	Всего
	8312,2
	2513,7
	971,3
	1010
	1276,6
	900,6
	820
	820

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	112,7
	112,7

	бюджет муниципального района

	бюджет поселения
	8199,5
	2401
	971,3

	1010
	1276,6
	900,6
	820
	820

	средства внебюджетных источников

	3
	Подпрограмма 3 «Обеспечение  безопасности человека и природной среды на территории сельского поселения Мазейский сельсовет»

	Всего
	1,0

	1,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет муниципального района

	бюджет поселения
	1,0

	1,0

	средства внебюджетных источников

	4.
	 Подпрограмма  4 «Обеспечение  реализации  муниципальной политики на территории сельского поселения Мазейский сельсовет
	Всего
	1586,5
	952,2
	459,1
	159,3
	15,9

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	1110,3
	816,4
	287,3
	6,6

	бюджет муниципального района
	21

	21

	бюджет поселения
	455,2
	135,8
	171,8
	131,7
	15,9

	средства внебюджетных источников

[image: image2.emf]TN

PAGE
4